

Türk-Amerikan ilişkilerinde yeni bir sayfa

Başbakan Binali Yıldırım ve ABD Başkan Yardımcısı Mike Pence görüşmesi tamamlandı. Beyaz Saray'dan yapılan açıklamada iki liderin yapıcı diyalog ihtiyacı üzerine mutabık kaldığı belirtildi. Ayrıca ikili görüşme sonrası, "OHAL uygulamalarından endişeliyiz" mesajı çıktı.

ZEYNEP GÜRCANLI

Yayınlanma: 19:25 - 09 Kasım 2017

Güncellenme: 00:38 - 10 Kasım 2017



Aa

Beyaz Saray'dan yapılan açıklamada, "İki ülke dost ve müttefik olarak yapıcı diyalog ihtiyacı üzerine mutabık kaldı. İki lider, görüşmelerinin Türk Amerikan ilişkilerinde yeni bir sayfa açılması yardımcı olmasını umut ettiklerini açıkladı. **ABD** vatandaşlarının, Türk vatandaşlarının tutuklanmasına ilişkin derin kaygısını ifade etti. Liderler görüşmede Ortadoğu'nun güvenlik ve istikrarının iki ülkenin ortak çıkarına olduğu vurguladı" ifadeleri yer aldı.

Öte yandan Pence, PKK ile mücadelede Türkiye'nin yanında olduklarını da belirtti. Pence, ayrıca Türkiye'nin küresel güvenliğe katkılarından ve IŞİD'le mücadelesinden dolayı teşekkür etti.

BEYAZ SARAY AÇIKLAMASINDA OHAL VURGUSU

Beyaz Saray tarafından Yıldırım-Pence açıklaması konusunda yapılan resmi yazılı açıklamada, iki liderin bu görüşmenin Türk-Amerikan ilişkilerinde "yeni bir sayfa açma umudunun" dile getirildiği vurgulandı. Ancak açıklamanın sonunda Pence'e atfen, Türkiye'deki OHAL uygulamaları konusunda sert ifadeler yer aldı.

Açıklamada, "Başkan Yardımcısı OHAL kapsamında Amerikan vatandaşları, ABD'nin Türkiye'deki temsilciliklerindeki yerel çalışan, gazeteciler ve sivil toplum mensuplarının tutuklanmasından büyük endişe

duyulduğunu ifade etti. Bu davaların çözülmesi aşamasında şeffaf olunmasını talep etti” denildi.

İŞİD VE PKK İLE ORTAK MÜCADELE

FETÖ ile mücadele ya da FETÖ elebaşısı Fethullah Gülen'in iadesi konusuna hiç değinilmeyen Beyaz Saray açıklamasında, Türkiye ve ABD'nin İŞİD ile PKK ile “ortak mücadelesine” vurgu yapıldı. Açıklamada, “ABD Başkan Yardımcısı, Türkiye'nin Başbakanı'na küresel güvenliğe ve İŞİD'e karşı mücadeledeki katkıları nedeniyle teşekkür etti, PKK ve diğer terörist tehditlere karşı Türkiye ile birlikte mücadele etmek konusundaki taahhüdünü vurguladı” ifadesi kullanıldı.

Başbakan Binali Yıldırım, Washington'da dün akşam için planlanan ancak bugüne ertelenen randevuda ABD Başkan Yardımcısı Mike Pence ile bir araya geldi. Görüşmeye, Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı [Berat Albayrak](#), Türkiye'nin Washington Büyükelçisi Serdar Kılıç ile Başbakan Yıldırım'ın Dışişleri Başdanışmanı Kerim Uras ve diğer yetkililer de katıldı.



Masada ABD'nin terör örgütü PYD/PKK'ya verdiği silahlar, terör örgütü elebaşı Gülen'in iadesi ve vize krizi var. Beyaz Saray Roosevelt Salonu'nda basına kapalı gerçekleşen görüşme, TSİ 19.00'da başladı. İkililer arasındaki görüşme 1 saat 20 dakika sürdü.



Öte yandan [Dolar/TL](#) dün yaşanan sert yükseliş hareketinin ardından bugün gelen düzeltme ile bir ara 3.84'e kadar gerilese de bu seviyelerde tutunamadı. Reuters'ın geçtiği haberde piyasaların Yıldırım'ın Pence ile bu akşam yapacağı görüşmeyi yakından izleyeceği belirtildi.

İginizi Çekebilir Başbakan Yıldırım'dan görüşme sonrası ilk açıklama!

Günün Trend Videosu

ABD Başbakan Berat Albayrak beyaz Beyaz Saray Binali Yıldırım Dışişleri Bakanı Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı FETÖ IŞİD
mevlüt çavuşoğlu PKK PYD Terör terör örgütü terörist

Loading...